ПРИКАЗ

от 24 мая 2014г. № 35

                           О зачислении в состав будущих первоклассников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

15.02.2012 г. № 107 (в ред. Приказа Минобрнауки России от 04.07.2012 № 521),

Правилами приёма граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Красноволжская средняя общеобразовательная школа », на основании

представленных документов,  ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав будущих первоклассников на 2014-2015 учебный год в МБОУ

«Красноволжская СОШ» :

1. Воронову Анну Владимировну

2. Космакову Юлию Михайловну

3. Киселев а Максима Сергеевича

4. Кудзиева Марата Георгиевича

5. Кузнецова Дмитрия Николаевича

6. Калищук Руслан Николаевич

7. Ларькову Юлию Анатольевну

8. Львову Варвару Евгеньевну

9. Львову Елену Юрьевну

10. Михайлова Андрея Сергеевича

11. Мурзаева Сергея Евгеньевича

12. Никешкину Елену васильевну

13. Савельева Даниила Владимировича

14. Савельеву Юлию Михайловну

15. Савельеву Яну Сергеевну

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

 «КУЛАКОВО КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

425304, Кулаково сола, Кырык Мары

район, Мары Эл

тел/факс 8 (83632) 6-21-47

E-mail: kulakovoschool@yandex.ru

ИНН/КПП 1202005451/120201001

ОГРН 1021202050220

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОВОЛЖСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425304, с. Кулаково, Горномарийский

район, Марий Эл

тел/факс 8 (83632) 6-21-47

E-mail: /120201001

ОГРН 1021202050220

mailto:kulakovoschool@yandex.ru

16. Савинову Алину Александровну

17. Семенова Ивана Владимировича

18. Сенюшкина Даниила Дмитриевича

19. Симолкина Даниила Андреевича

20. Симолкину Эмилиану Александровну

21. Соловьева Даниила Петровича

22. Тораева Александра Владимировича

23. Тораеву Дарью Владимировну

24. Чудакову Александру Геннадьевну

25. Художникову Ирину Алексеевну

26. Яшмолкину Анастасию Евгеньевну

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно- воспитательной работе Иванову З.Н.

                                                                  Директор школы                           М.А.Стапеев.